
Uchwała Nr XXI/239/08
Rady Miejskiej w Brzeszczach

z dnia 30 września 2008 r.

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego ustaleń części tekstowej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzeszcze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 
lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i  niektórych  innych  aktów  prawnych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 68 poz.449) 

Rada Miejska w Brzeszczach
uchwala:

§1.

Ogłosić  tekst  jednolity  ustaleń  części  tekstowej  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Brzeszcze uwzględniający uchwałę Nr XXXIII/313/05 Rady Miejskiej 
w Brzeszczach,  z  dnia  15 listopada  2005 r.  w sprawie  uchwalenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzeszcze,  ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego Nr 732 poz. 5330, z dnia 21 grudnia 2005 r., zmienioną uchwałą Rady Miejskiej 
w Brzeszczach Nr XVIII/196/08 z dnia 29 maja 2008 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego Nr 515 poz. 3341 z dnia 5 lipca 2008 r.

Tekst jednolity ustaleń części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Brzeszcze stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Załącznik do niniejszej uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz publikacji na stronie internetowej gminy.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Senkowski


	Rady Miejskiej w Brzeszczach

